V. 622. *εἶατ'*] Vetustam
formam fuisse ἦσαται, ἦσατο,
deinde ἦαται, ἦατο, quae male

intellectis litteris HEATAI vi-
tiose in εἶαται, εἶατο commutata
sit, docuit Curtius Verb. I p.
94. Cf. Rzach. Dial. p. 440.

V. 623. Hic versus Heynio
spurius esse videbatur; sine
causa: nam tales repetitiones in
antiquo poemate non sunt ad
unguem ressecandae, nec facile
hoc versu carebimus propter
δηθὰ μάλ', quod commate dis-
tinximus ab *ἀχνύμενοι*.

V. 628. *ἀρέσθαι*] Hic aori-
stus a κατέλεξε pendens ad id
loquendi genus pertinet, de quo

δηρὸν γὰρ μάραντο, πόνου θυμαλγέ' ἔχοντες,
 Τιτῆνες τε θεοὶ καὶ ὅσοι Κρόνου ἐξεγένοντο, 630
 ἀντίον ἀλλήλοισι διὰ κρατερὰς ὑσμίνης·
 οἱ μὲν ἀφ' ὄψλης Ὀθρυος Τιτῆνες ἀρανοί,
 οἱ δ' ἄρ' ἀπ' Οὐλύμποιο θεοί, δωτήρες ἑάων,
 [οὓς τέκεν ἠΰκομος Πείρα Κρόνω εὐνηθεῖσα·]
 οἱ ἴα τὸτ' ἀλλήλοισι πόνον θυμαλγέ' ἔχοντες 635
 συνεχέως ἐμάχοντο δέκα πλείους ἐνιαυτοῦς.
 οὐδέ τις ἦν ἐριδος χαλεπῆς λύσις οὐδὲ τελευτῆ
 οὐδετέροις, ἴσον δὲ τέλος τέτατο πτολέμοιο.
 ἀλλ' ὅτε δὴ κείνοισι παρέσχεθεν ἄρματα πάντα,

V. 629. *δειράν* V1.

V. 632. Ὀθρυος] Sic recte Boisson. Vulgo Ὀθρύος.

V. 634. *uncinis secluserunt* Weis. Fl.

V. 635. Codd. *μάχην*, Herm. conl. *χόλον*, coll. Hom. Π. IV, 513. IX, 260 et 561. Schoem. in adn. praeferebat *πόνον*, quod etiam v. 629 legitur. — ἀλλήλοισιν ἄχη conl. Wieseler.

V. 636. *πλείους*] Taur. *πλείονας*. Antea pro *συνέχως* P2. M1. *συνεχέως*.

V. 637. *χαλεπῆς*] Taur. *χαλεπῆ*. In A. deest ἦν.

V. 638. *ἴσον* Fl.

V. 639. ἄρματα] Sic cum M3. Taur. (sed uterque ἄρματα) scripsimus. Vat. errore librarii *εὔματα*. Vulg. ἄρμενα. V. adnot. ad Op. 808. — ἀλλ' ὅτε Γῆ conl. Scheer. — Ζεὺς *παρέσχεθεν* conl. Wieseler.

videndus est Schaefer. ad Theocr. Id. XXVII, 60. *φῆς δόμεν, ὄννημι ἐπιμένειν*. V. adnot. ad Arist. Oec. p. 113. Sic etiam Aristoph. Nub. 1141: *καὶ δικάσασθαί φασί μοι*.

V. 632. Ὀθρυος] Cf. Herod. VII, 129. De Attica correptione v. Hermann. ad Orph. p. 756. Rzach. Unts. p. 36. — Titanes postquam de Olympo deieci sunt, quem antea possidebant, Othryn occupaverunt, ut denuo contra Deos dimicerent. Cf. Schoem. op. II p. 123. K. F. Herm. Abhandl. p. 310.

V. 638. Recte Wolf. Hom. II. XV, 410 sq. et XII, 433. conferri iussit.

V. 639 seq. Hermannus etiam hic duas recensiones detexit, alteram, quae cum versu 640. con-

iungeret versum 643., alteram, quae ita haberet: 639. 641. 642. scripto ex Em. *νέκταρ τ'* pro *νέκταρ δ'*. Haec quanquam sagacissime sunt excogitata, non possumus tamen amplecti. Nam altera recensione non satis intellegitur, cur nectar et ambrosiam dederit Iuppiter, quod indicatum est 641., altera *παρέσχεθεν* quo pertineat, prorsus obscurum esse videtur. Hoc ut evitaretur, Goettlingius arbitrabatur *παρέσχεθεν* esse passivum pro *παρέσχεθησαν* (v. Allgem. Lehre v. Acc. p. 69.) legendumque v. 640. *ἀμβροσίη*, probante Schoemannō in adnot. ad h. v. Remedium autem sane pulcherrimum versui affertur, si recepta Goettlingii coniectura et eiecto versu 642, qui propter v. 640